

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
റദ്ദാക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR I-3/1/2019-KPSC – Part (1)

തിരുവനന്തപുരം 2023 ജൂൺ 17

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (വിമുക്ത ഭടന്മാർക്ക് മാത്രം) തസ്തികയുടെ കാറ്റഗറി നമ്പർ 397/2020 പ്രകാരമുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഐറ്റം 4 ഒഴിവുകൾക്ക് ചുവടെയുള്ള കുറിപ്പ് (V)നു 24.12.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച DR1-3/50007/18-KPSC നമ്പർ കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം വരുത്തിയ ഭേദഗതി റദ്ദാക്കി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

വിജ്ഞാപനം മേൽ സൂചിപ്പിച്ച പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
Cancellation Notification

No : DR I-3/1/2019-KPSC – Part (1)

Dated, Thiruvananthapuram, 17 June 2023

It is hereby notified that the modification made to note V under Item 4 “Number of vacancies” as per Addendum notification No. DR1-3/50007/18-KPSC published in the Gazetted dated 24.12.2022 to the notification for the post of Confidential Assistant Gr II (Ex-servicemen only) in Sainik Welfare Department in Thiruvananthapuram district (Cat. No. 397/2020) is hereby cancelled.

The said notification stands modied to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

